
éco-responsable

Devant fermé par 
fermeture à 
glissière cachée

Col montant fermé par pression

Ceinture élastiquée côté

Poches basses à soufflet

Poignets + ceinture 
fermés par pressions

Poche gousset sous 
rabat avec élastique 
intérieur + boutonnière 
pour kit main libre

9035q
65% coton équitable  35% polyester
Croisé 2/2
300 gr/m2
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Signature :

Blouson Country

9205 9035 eq

150 ANCIENNE ROUTE DE BEAUJEU BP 90421 - 69653 villefranche sur saone cedex - france
Tel. 04 74 62 47 00 - Fax. 04 74 62 47 29 

www.cepovett.com

MATIERE

Système de fixation intérieure pour recevoir un gilet amovible
Tailles 0 à 6

002 Bleu bugatti 006 Gris acier

DESCRIPTIF

D
at

e 
: 0

7/
07

/2
01

6 
 -

   
 V

.1


